
UCHWAŁA 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 NR XXX/228/2021 

w sprawie zmian dotyczących realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie złotowskim (V)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej 1. Osoby młode na rynku pracy 1.1 Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, w związku z art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2020 poz. 920 t.j.) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Złotowskiego zatwierdza i wyraża zgodę na: 

1) zmianę wartości projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy                 
w powiecie złotowskim (V)” do kwoty 10 720 930,67 PLN, poprzez: 

- zmniejszenie wartości projektu o środki rezerwy FP na COVID – 19 niewykorzystane w 2020 r. 
o kwotę 11 032,83 PLN, 

- zwiększenie wartości projektu o środki rezerwy FP na COVID-19 w 2021 r.  o przyznaną kwotę 
200 000,00 PLN, 

- zmniejszenie środków z ustawy budżetowej w 2021 roku o kwotę: 275 684,41 PLN, 

2) dostosowanie wartości budżetu do przyjętej Ustawy budżetowej na 2021 rok                         
i dokonanie zmiany dotyczącej rezerwy FP na COVID-19 w 2020 roku i 2021 roku. 

2. Okres realizacji projektu od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2022 r. o wartości ogółem: 
10 720 930,67 PLN, w tym: 

- środki FP z projektu (V) w 2019 roku: ………………...... 2 140 181,50 PLN, 

- środki z ustawy budżetowej w 2020 roku: …………….  2 474 221,27 PLN, 

- dodatkowa rezerwa FP na COVID-19 w 2020 roku…. 1 077 510,53 PLN, 

- środki z ustawy budżetowej w 2021 roku ……...……… 2 583 632,95 PLN, 

- dodatkowa rezerwa FP na COVID-19 w 2021 roku:…... 200 000,00 PLN, 

- zakładany limit FP w 2022 roku: ……………………….…… 2 245 384,42 PLN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE907E-D39B-4938-A1EF-B925B6087053. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE907E-D39B-4938-A1EF-B925B6087053. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXX/228/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w powiecie złotowskim (V)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Osi priorytetowej 1. Osoby młode na rynku pracy 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja

Rozwój na lata 2014-2020

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020r., poz. 920 t.j.) Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym
w zakresie między innymi przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, nadto zgodnie
z art. 12 pkt 9c wyżej wymienionej ustawy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy uchwalanie
powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

Po zmianie projektu pozakonkursowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020 pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (V)” Osi
priorytetowej 1. Osoby młode na rynku pracy 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na
regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020 (POWER) jego wartość ogółem wyniesie 10 720 930,67 PLN, w tym:

- środki FP z projektu (V) w 2019 roku: ………………….... 2 140 181,50 PLN,

- środki z ustawy budżetowej w 2020 roku: …………….. 2 474 221,27 PLN,

- dodatkowa rezerwa FP na COVID-19 w 2020 roku …. 1 077 510,53 PLN,

- środki z ustawy budżetowej w 2021 roku ………………. 2 583 632,95 PLN,

- dodatkowa rezerwa FP na COVID-19 w 2021 roku:……. 200 000,00 PLN,

- zakładany limit FP w 2022 roku: …………………………..… 2 245 384,42 PLN.

Na mocy podjętej uchwały nastąpi:

1) zmianę wartości projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (V)”
do kwoty 10 720 930,67 PLN, poprzez:

- zmniejszenie wartości projektu o środki rezerwy FP na COVID – 19 niewykorzystane w 2020 r. o kwotę
11 032,83 PLN

- zwiększenie wartości projektu o środki rezerwy FP na COVID-19 w 2021 r. o przyznaną kwotę 200 000,00 PLN,

- zmniejszenie środków z ustawy budżetowej w 2021 roku o kwotę: 275 684,41 PLN

2) dostosowanie wartości budżetu do przyjętej Ustawy budżetowej na 2021 rok i dokonanie zmiany dotyczącej
rezerwy FP na COVID-19 w 2020 roku i 2021 roku.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE907E-D39B-4938-A1EF-B925B6087053. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

